mino iacobo de gauio iudice. gando de mari. guil

lielmo de turri. uassallo cazano. nicolao ferrario.

oberto de padua. et petro grillo. ciuibus ianue. be- c

nedicto de fontanegio cancellarie comunis ianue.

ligo rollandinus de richardo sacri palatii notarius

hoc exemplum extraxi et exemplaui ex cartulario

instrumentorum compositorum manu bartholomei

pedebo notarii. sicut in eo uidi et legi. nichil addito

uel diminuto nisi forte littera uel sillaba. titulo seu

puncto abreuiationis causa sententia non mutata. de

mandato tamen domini danii de osenaygo ciuitatis

ianue potestatis presentibus testibus iohanne boni

hominis loysio caluo cancellariis comunis ianue et

iacobo de albario notario. McccL indicione xni. die

xx. iunii.

q cLvni p

iradito lanuensibus ab imperatore Sraecorum

Salathae locop eiusdem declarantur fnea

ieos . mense maio

coii fl foL asa v.

c ii. ii. p

lie mandato potentis et sancti domini nostri im

peratoris traditus et donatus locus aput galatham

illustri comuni ianue habet terminos ut infra. in

cipit a marina que est circa- scalam nominatam uetus

uiginti quinque et ascendit uersus aquilonem dimit

tens a sinistris confinium diuinum et uenerandum

templum lionorabilis prophete precursoris domini

beati iohannis et distat ab illis confinibus loci pas

sus tres. postea intrat uineam quondam prodicarii

accipiens de ipsa uinea passus quatuor perueniens

ad fossatum ipsius et fiunt de marina usque ad illud

fossatum uinee passus septem palmorum ut dictum

est nonaginta. ex illa uero parte uadit recto tra

mitte uersus orientem accipiens per totum ipsius

-uinee spacium passus quatuor et transeundo recte

peruenit ad uineam reuerendi monasterii lipsi reli

quendo a sinistris ecclesiam sancti et magni martyris

beati theodori distantem ab huiusmodi loco terminato

b passus uiginti quatuor. diuidit autem ipsam uineam

secedens a muro qui diuidit ipsam uineam emacro

pentam nommatam passus quinquaginta quatuor.

transit postea per puteum quod est in templo sancte

erine quod prius habebant ianuenses pro cimitterio.

transit similiter murum uinee logotheti stratiochito

quondam kynami distantem ab huiusmodi passus tres

transit per uicinitatem ipsius inuri et peruenit ad

alium murum alterius uinee prefati logotheti quon

dam stratiochito que est ex opposito contra portam

divini et reuerendi templi sancti et magni martyris

beati georgii que porta distat ab huiusmodi termi

nato loco passus uiginti et octo. fiunt utique a su

pradicto fossato uinee prodicarii usque ad murum